

ILMOITUSASIAAT
Announcements

Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan TSV kokous, Vuoden Tiedekirja 1997-palkinto ja -kunniamaininnat sekä Tutkimuseettinen seminaari 27.3.1998.

Tieteellisten Seurain Valtuuskunta piti vuosikokouksensa 27.3.1998 Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki). Säätytalon siirryttyä ensisijaisesti valtioneuvoston edustustilaksi osoitettiin tieteellisten seurain käyttöön peruskorjattu Kirkkokatu 6 eli Tieteiden talo, jossa joillakin seuroilla on toimistonsa ja jäsen seurat voivat pitää siellä kokouksiaan.

TSV:n hallituksen kokoonpanoon tuli pieniä henkilömuutoksia, mutta hallituksessa edustettuina olleet seurakokoukset säilyivät ennallaan. Toimintakertomus ja tilit vuodelta 1997 hyväksyttiin sekä myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 1999 hyväksyttiin. Uudeksi jäsen seuraksi hyväksyttiin hallituksen esityksestä **International Fiscal Association, Suomen Osasto ry.**

Ensi vuonna tulee kuluneeksi 100 vuotta Tieteellisten seurain valtuuskunnan perustamisesta. Ensi vuosi on *tieteellisten seurojen juhlavuosi*, jonka yleisotsikkona on *Tiede luo tulevaisuuden*. Juhlavuonna toteutetaan *Suomen tieteen historia*-projekti ja ilmestyy *tieteellisten seurojen hakuteos*, johon on kerätty tietoja jäsen seuroista. *Tieteen päivät 99* toteutetaan 13.-16.1.1999 otsikolla *Matkalla tulevaisuuteen*. Vuoden *pääjuhla* on 2.10.1999. Lisäksi järjestetään erillisiä näyttelyitä ja seminaareja.

Valtuuskunnan kokouksen jälkeen iltapäivällä julkistettiin **Vuoden Tiedekirja 1997 -palkinto ja -kunniamaininnat:**

Vuoden Tiedekirja 1997-palkinnon sai toimittaja **Juhani Mänttari** ja Suomen Biologian Seura Vanamo teoksesta *Suomen luonnon sata vuotta*

Kunniamaininnan saivat

Harri Kalha: *Muotopuolen merenneidon pauloissa. Suomen taideteollisuuden kultakausi: mielikuvat, markkinointi, diskurssit.*

Jussi Nuorteva: *Suomalaisten opinkäynti ennen Turun Akatemian perustamista 1640.*

Arne Rousi: *Auringonkukasta viiniköynnökseen. Ravintokasvit.*

Päivän viimeisenä tapahtumana oli **Tutkimuseettinen seminaari**. Kolmen ansiokkaan alustuksen jälkeen keskusteltiin. Käsiteltyjä aiheita olivat tutkijan mahdollisesti harjoittama väärennös, plagiointi, vilppi ja huono käyttäytyminen sekä miten näihin tulee puuttua. Lisäksi keskusteltiin tutkimuksen teettäjän ja rahoittajan roolista. Kevään kuluessa Tutkimuseettinen neuvottelukunta julkaisee näistä aiheista kolmiosaisen ohjeiston. Siihen on kaikkien syytä tutustua.

Matti A Ranta